
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2025 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2025 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 12/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r., Nr 29/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r., Nr 34/2025 z dnia 10 lutego 
2025 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XI/86/2025 z dnia 14 lutego 2025 r. oraz zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 43/2025 z dnia 17 lutego 2025 r., Nr 48/2025 z dnia 26 lutego 2025 r. 
i Nr 60/2025 z dnia 28 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Wydatki majątkowe roczne w 2025 r.”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, w załączniku Nr 6 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1164



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1164



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 - 87 262,00

60017 - 87 262,00

6257 - 87 262,00

750 5 029,79

75023 5 029,79

0940 5 029,79

758 45 232,21

75814 45 232,21

0920 12 262,00

2010 32 970,21

852 12 000,00

85203 12 000,00

0940 12 000,00

855 40 000,00

85502 40 000,00

0940 40 000,00

Drogi wewnętrzne

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Treść

Transport i łączność

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dochody

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

15 000,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XII/90/2025

Rady Miejskiejw Końskich

z dnia 20 marca 2025 r.

Ośrodki wsparcia

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1164



Dział Rozdział Grupa Wartość

600 -80 000,00

60016 -50 000,00

1600 -50 000,00

60017 -30 000,00

1600 110 000,00

1601 -87 262,00

1602 -52 738,00

801 65 000,00

80101 20 000,00

1600 20 000,00

80195 45 000,00

1600 45 000,00

855 40 000,00

85502 40 000,00

1100 40 000,00

900 -10 000,00

90095 -10 000,00

1600 -10 000,00

921 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rodzina

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XII/90/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 20 marca 2025 r.

Wydatki

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Drogi wewnętrzne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1164



92109 0,00

1100 -25 468,00

1600 25 468,00

15 000,00Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1164



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
4 729 607 200 000 200 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XII/90/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 20 marca 2025 r.

Załącznik Nr 3

z dnia 19 grudnia 2024 r.

do uchwały Nr X/81/2024

Rady Miejskiej w Końskich

Dział
kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Łączne 

nakłady 

finansowe

Lp.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2025 roku

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+11+

12)

Rozdz.

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach           

§ 905

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1164



2. 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę dróg 

gminnych: ul. Kolejowej w 

Końskich, Nr 001242T 

Przybyszowy- Bedlenko, Nr 

001220T Pomyków - Górny 

Młyn 

389 000 389 000 389 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

3. 600 60016

Budowa skrzyżowań ul. 

Starowarszawskiej z ul. Targową 

oraz ul. Starowarszawskiej z ul. 

Warszawską i Spółdzielczą w 

Końskich

17 000 000 5 700 000 2 200 000

A. 3 500 000

B.

C.

D.     

UMiG

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Mikołaja Kopernika w Końskich
1 699 973 769 845 157 413

A.   612 432

B.

C.

D.     

UMiG

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Zwycięstwa w Końskich
500 000 345 000 108 010

A.   236 990

B.

C.

D.     

UMiG

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Robotniczej w Końskich
510 000 345 000 94 092

A.   250 908

B.

C.

D.     

UMiG

7. 600 60017

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę dróg 

wewnętrznych na terenie gminy 

Końskie: w Sierosławicach 

(łącznik ul. Długiej z ul. 

Karolinowską) oraz ul. Rzecznej 

w Końskich 

178 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

8. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Nowym Kazanowie
580 000 580 000 214 419

A.      

B.

C.

D.     

365 581 UMiG

25 586 580 8 378 845 3 412 934 0 4 600 330 365 581Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1164



9. 630 63003
Szlaki turystyki postindustrialnej 

- Żelazne Doliny
45 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

45 000 10 000 10 000

10. 700 70095

Zagospodarowanie terenu na 

obszarze Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Końskich (w tym 

termomodernizacja budynków 

administracyjnych)

1 331 268 180 000 180 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

1 331 268 180 000 180 000

11. 710 71035

Budowa infrastruktury (w tym 

domu pogrzebowego) na 

cmentarzu w Końskich 

5 100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

5 100 000 100 000 100 000

12. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Miasta i Gminy w 

Końskich oraz Miejsko- 

Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Końskich

880 000 821 710 69 127,86 752 582,14

A.     

B.

C.

D.     

UMiG

880 000 821 710 69 127,86 752 582,14

13. 801 80101

Przebudowa kotłowni wraz z 

modernizacją sieci 

ciepłowniczej w budynku ZPO 

w Stadnickiej Woli

470 000 450 000 450 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 801 80101

Przebudowa instalacji 

elektrycznej w budynku ZPO w 

Dziebałtowie

182 410 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 700

Razem dział 720

Razem dział 710

Razem dział 630

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1164



15. 801 80101

Przebudowa pomieszczeń w 

budynku ZPO w Stadnickiej 

Woli na potrzeby 

funkcjonowania kuchni

470 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 801 80104

Przebudowa budynku 

Przedszkola nr 5 w Końskich 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu

350 000 40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 801 80104

Przebudowa budynku 

Przedszkola nr 3 w Końskich 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu

350 000 40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 801 80104

Przebudowa zaplecza 

gospodarczego przy Przedszkolu 

nr 6 w Końskich, w tym 

przebudowa ogrodzenia terenu

120 000 120 000 120 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 942 410 800 000 800 000

19. 851 85117
Budowa Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Końskich
7 000 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7 000 000 150 000 150 000

20. 900 90001

Uregulowanie i 

racjonalizacja gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

miasta i gminy Końskie

6 600 000 3 300 000 1 300 000

A.      

B.

C. 2 000 000

D. 

UMiG

21. 900 90005

Dofinansowanie do realizacji 

przedsięwzięcia w ramach 

programu priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie"

50 000 50 000 0

A. 

B.     50 000

C.

D. 

UMiG

Razem dział 851

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1164



22. 900 90015
Przebudowa oświetlenia 

ulicznego w gminie Końskie
1 500 000 810 000 108 911

A.      

B.   

C.    701 089      

D.  

UMiG

23. 900 90095

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego Końskie GT-1 

w celu ujęcia wód termalnych w 

miejscowości Końskie

17 000 000 5 000 000 934 959

A. 4 065 041

B.    

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095
Rewitalizacja obszarów Gminy 

Końskie
10 120 000 120 000 120 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

35 270 000 9 280 000 2 463 870 6 816 130

25. 921 92109

Przystosowanie pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej w 

Modliszewicach na potrzeby 

prowadzenia różnych 

działalności, w tym wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Modliszewicach

200 000 50 000 50 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

26. 921 92109

Wyposażenie wielofunkcyjnej 

sali widowiskowej przy 

Koneckim Centrum Kultury w 

Końskich

3 212 000 3 200 000 1 200 000

A. 

B.    

C. 2 000 000

D. 

UMiG

27. 921 92109
Termomodernizacja budynku 

WDK w Rogowie
1 020 000 20 000 20 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1164



28. 921 92120

Remont kościoła św. Mikołaja w 

Końskich - renowacja witraży z 

wymianą okien, przebudowa i 

modernizacja kanalizacji 

deszczowej, izolacja pionowa 

fundamentów

1 122 000 570 000 0

A. 

B.    

C.    570 000

D. 

UMiG

29. 921 92120

Konserwacja barokowych 

ołtarzy oraz ambony w kościele 

p.w.Zwiastowania NMP w 

Nowym Kazanowie

596 058 250 000 0

A. 

B.    

C.    250 000

D. 

UMiG

30. 921 92120
Przebudowa Glorietty wraz z 

zagospodarowaniem terenu
4 200 000 600 000 61 000

A. 

B.    

C.   539 000

D.   

UMiG

31. 921 92120

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, konserwatorskie 

oraz roboty budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

50 000 50 000 50 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

32. 921 92120

Przebudowa systemu 

odwodnienia dachów budynków 

Zespołu Pałacowo - Parkowego 

w Końskich

50 000 50 000 50 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

33. 921 92195

Przebudowa budynku walcowni 

i pudlingarni Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi 

6 150 000 6 000 000 1 500 000

A. 

B.    

C. 4 500 000

D. 

UMiG

34. 921 92195

Przebudowa Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi - szlak 

tematyczny turystyki 

postindustrialnej "Żelazne 

Doliny" w ramach Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy

15 000 000 3 000 000 201 900

A.   248 100

B.    

C.

D. 

2 550 000 UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1164



31 600 058 13 790 000 3 132 900 0 8 107 100 2 550 000

35. 926 92601

„Modernizacja kompleksu 

sportowego „Moje Boisko – 

Orlik 2012” w Końskich przy ul. 

Południowej 5”

575 000 550 000 372 400

A.    177 600

B.    

C.

D. 

UMiG

36. 926 92601

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego w gminie 

Końskie

14 067 900 14 000 000 6 000 000

A. 

B.    

C. 8 000 000

D. 

UMiG

14 642 900 14 550 000 6 372 400 8 177 600

123 398 216 48 060 555 16 691 231,86 752 582,14 0 0 27 701 160,00 2 915 581,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -Polski Ład

D. Inne źródła

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1164



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Budowa i przebudowa dróg 

gminnych i parkingów na 

terenie gminy Końskie

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60016

Budowa chodnika na terenie 

sołectwa (ul. Polna) - fundusz 

sołecki sołectwa Modliszewice

13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XII/90/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 20 marca 2025 r.

Rozdz.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr X/81/2024

Dział

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 

2025        

(6+7+8+10+11)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki      

i obligacje

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach              

§ 905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.
dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źr.*

Wydatki majątkowe roczne w 2025 r.

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1164



3. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Baryczy - fundusz sołecki 

sołectwa Baryc z

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60017

Przebudowa ul. Gajówka 

Klonowa - fundusz sołecki 

sołectwa Dyszów

17 076,00 17 076,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

na terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Gracuch

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

na dz. nr 203 na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Izabelów

15 544,00 15 544,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

na terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Kornica

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60017

Przebudowa drogi na terenie 

sołectwa (ul. Rzeczna) - 

fundusz sołecki sołectwa 

Młynek Nieświński

26 000,00 26 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60017

Przebudowa części drogi na 

terenie sołectwa (ul. Górnicza) - 

fundusz sołecki sołectwa 

Nieświń

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60017

Przebudowa dróg na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Rogów

47 702,90 47 702,90

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1164



11. 600 60017

Utwardzenie drogi wewnętrznej 

na terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Stara Kuźnica

20 273,73 20 273,73

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Przybyszowy

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 600 60017

Budowa i przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie gminy 

Końskie

360 000,00 360 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60020

Zakup i montaż dwóch wiat 

przystankowych - fundusz 

sołecki sołectwa Bedlenko

22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 600 60020

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej przy ul. B. Prusa - 

fundusz sołecki sołectwa 

Dyszów

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

665 596,63 665 596,63

16. 700 70005 Wykup nieruchomości 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

100 000,00 100 000,00

17. 754 75412

Przebudowa budynku strażnicy 

OSP w Bedlenku (w tym 

termomodernizacja budynku)

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

100 000,00 100 000,00

Razem dział 600

Razem dział 754

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1164



18. 801 80101

Budowa bieżni ze skocznią w 

dal w Zespole Placówek 

Oświatowych w Dziebałtowie - 

budżet obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 801 80195

Zakup niezbędnego 

oprogramowania na potrzeby 

obsługi realizacji zadań 

oświatowych

45 000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

195 000,00 195 000,00

20. 900 90005

Dofinansowanie do realizacji 

przedsięwzięcia w ramach 

programu priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie"

100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 100 000

UMiG

21. 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia 

przy drodze powiatowej na 

terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Stary 

Kazanów

10 907,96 10 907,96

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych na placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Baczyna

12 500,00 12 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90095

Zakup i montaż zadaszenia na 

placu przy altanie - fundusz 

sołecki sołectwa Koczwara

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095

Doposażenie placu zabaw na 

terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Nowy 

Dziebałtów

13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1164



25. 900 90095

Doposażenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Paruchy

15 503,00 15 503,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90095

Utwardzenie placu pod scenę, 

parking i budynek gospodarczy - 

fundusz sołecki sołectwa Piła

14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 900 90095

Doposażenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Pomyków

25 367,00 25 367,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90095

Budowa altany wiejskiej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Sielpia

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90095

Ogrodzenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa Stary 

Sokołów

23 188,00 23 188,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90095

Ogrodzenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Sworzyce

24 996,00 24 996,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90095

Budowa siłowni napowietrznej 

na placu sołeckim w Pile - 

budżet obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 900 90095

Budowa placu zabaw dla 

najmłodszych (Osiedle Polna, 

Południowa, Zamkowa w 

Końskich) - budżet obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

574 461,96 474 461,96 100 000Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1164



33. 921 92109

Ogrodzenie  i 

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy - fundusz sołecki 

sołectwa Sierosławice

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

34. 921 92109
Zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy w Jeżowie
60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej 

- fundusz sołecki sołectwa Piła
11 200,00 11 200,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 921 92109

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

- fundusz sołecki sołectwa 

Trzemoszna

14 268,00 14 268,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

37. 921 92120

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, konserwatorskie 

oraz roboty budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

155 468,00 155 468,00

38. 926 92601

Budowa boisk sportowych - 

fundusz sołecki sołectwa 

Nałęczów

11 409,80 11 409,80

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

39. 926 92601

Ogrodzenie siatką  boiska do 

piłki nożnej - fundusz sołecki 

sołectwa Proćwin

13 453,90 13 453,90

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1164



40. 926 92601

Zakup i montaż zbiornika na 

ogrzewanie wody użytkowej na 

potrzeby Pływalni Miejskiej w 

Końskich

120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

144 863,70 144 863,70

1 935 390,29 1 835 390,29 100 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Razem dział 926

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1164



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 32 970,21 0,00 0,00 0,00

75011 32 970,21 0,00 0,00 0,00

2010 32 970,21

32 970,21 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XII/90/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 20 marca 2025 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział

§/         

Grupa 

§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr X/81/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Wydatki 

majątkow

e

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1164


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe roczne w 2025 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-03-25T11:28:14+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




